（参考：○○市町村老人クラブ連合会加入届書　様式）
資料９

平成　　年　　月　　日

○○市町村老人クラブ連合会
会　長　〇〇　〇〇　様
○○○○クラブ
会長　　　　　　　　　㊞

○○市町村老人クラブ連合会加入届書

　この度〇〇自治会区域内で、下記の会員数をもって新しく老人クラブを設立いたしましたので、会則および関係資料等を添えてお届けいたします。
よろしくお願い申し上げます。

記

１．老人クラブの名称　「○○○○」クラブ

　　２．会員数　　　　　　　　　名（うち男性　　名、女性　　名）

　　３．関係資料

1. 会　則
1. [bookmark: _GoBack]役員名簿および会員名簿

- 19 -